臺北市大安區全安里

113年第一次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年4月19日（星期五）  14時30分

二、地點：臺北市大安區和平東路三段119巷25號1樓

三、主    持    人 ： 連馬世驍 里長

  區公所督導人員：     課長(視導)

紀            錄：   蔡宗和 里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名 鄰 別 鄰 長 姓 名

1鄰 暫缺 2鄰 劉浩雲 3鄰 謝羅美容 4鄰 廖小法

5鄰 李採雌 6鄰 楊魯芳 7鄰 劉恒瑜 8鄰 余昇達

9鄰 林慧芬 10鄰 林嘉茵 11鄰 劉德人 12鄰 暫缺

13鄰 陳素珠 14鄰 練瑞農 15鄰    請假 16鄰 韓淑玲

17鄰 吳婷玉

壹、主席致詞：

貳、 貴賓介紹及致詞：（略）

參、 討論事項：

提案一

案由：研商本里113年度「里鄰建設服務經費」執行計畫修正案。【如附件一】

說明：本里113年度「里鄰建設服務經費」總計補助新台幣參拾貳萬肆千元整。

   原定計畫經費因應里政規劃進行調整，調整項目如下：

一、 項次三「守望相助工作」項下「滅火器檢測維修與換藥」原編列

80,000元，減列8,500元後計畫金額修正為71,500元。

二、 項次十「為民服務設施之購置、租用及維修」項下「小型資訊看

板製作維修」原編列7,500元，增列2,900元後計畫金額修正為

10,400元。

三、 項次十三「志工相關費用」項下「製作志工服裝」原編列12,000

元，增列5,600元後計畫金額修正為17,600元。

除前述計畫經費變更外，其他項目不變。

辦法：113年度「里鄰建設服務經費」執行計畫修正，請與會鄰長研商議決。

決議：鄰長人數15人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 宣導事項：1. 2025 雙北世壯運

     2. 113 年為臺北市交通安全年

     3. 113 年防水閘門補助

     4. 113 年 4 月 3 日震災後北市府作為等事項。

陸、 討論事項：無。

柒、 主席結論：感謝各位鄰長平日對於里政業務的推展協助，以上議案

     通過後請配合執行。

捌、 散會：下午 16 時 00 分